Item I – Informes da Diretoria de Administração e Finanças (DAF): A Diretora Cláudia Cunha, informou
que o catálogo de endereços do outlook está atualizado por listas de nomes por Diretorias; informou
também que o SFB adquiriu recentemente 02 (dois) computadores avançados e 107 (cento e sete)
computadores de mesa DELL, para subs�tuição de computadores an�gos. A Diretora, falou sobre a
mudança �sica do Serviço Florestal Brasileiro, informando a todos que a mudança ainda não ocorreu pelo
mo�vo das divisórias adquiridas estarem com problemas na empresa ganhadora junto ao Tribunal de